令和７年２月 10日

 報道機関各位

環 境 政 策 課

第 47 回青森県環境審議会の開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願

いします。

記

１ 日時 令和７年２月 17日（月） 13：30～15：30（予定）

２ 場所 青森県庁舎西棟８階 大会議室

（青森市長島１丁目１-１）

３ 次第

（１）開会

（２）議事

【諮問案件】

①令和７年度公共用水域の水質の測定に関する計画（案）について

②令和７年度地下水の水質の測定に関する計画（案）について

【報告案件】

①青森県生物多様性戦略改定案について

②青森・岩手県境不法投棄事案について

（３）閉会

報道機関用提供資料（連絡先）
担当課
担当者

環境政策課
総務企画グループ ＧＭ 上明戸健一

電話番号
直通：０１７－７３４－９２４１
内線：６４１２

報道監 環境エネルギー部 次長 山舘 清章